
INSTITUCIÓN: 141 - Direccion de Ciencia y Tecnología Agropecuaria

11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 113,300.00 0.00 0.00126,000.00 2,256,498.02136,700.00 130,000.00 813,706.92157,500.00 427,557.1742,033.75100,000.00

GA UE
JULIO

96,000.00 739,291.53 365,712.8790,000.00

AGOSTO

339,409.36110,000.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

70,000.00 0.00

NOVIEMBRE

70,000.00 207,621.29141,983.9450,000.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 4 - Alevines de alta calidad genética  producidos para los productores agropecuarios.

555 - ANIMAL

1 - Contribuir al aumento de la productividad y competitividad del Sector Agroalimentario del país a través de la generación y 
transferencia de tecnología agropecuaria.
3 - Contribuir a la oferta nacional de semilla vegetal y pie de cría animal de alta calidad genética que permita el aumento de 
la producción y productividad en un marco de competitividad.

S 6 - Mensual

PRODUCCIÓN ANIMALPROGRAMA: 16
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11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 50.00 0.00 0.0050.00 0.0050.00 30.00 0.0050.00 0.000.0050.00

GA UE
JULIO

50.00 0.00 0.0030.00

AGOSTO

0.0050.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

50.00 0.00

NOVIEMBRE

50.00 0.000.0050.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 5 - Cerdos de pie de cría de alta calidad genética producidos para los productores agropecuarios

555 - ANIMAL

1 - Contribuir al aumento de la productividad y competitividad del Sector Agroalimentario del país a través de la generación y 
transferencia de tecnología agropecuaria.
3 - Contribuir a la oferta nacional de semilla vegetal y pie de cría animal de alta calidad genética que permita el aumento de 
la producción y productividad en un marco de competitividad.

N 6 - Mensual

PRODUCCIÓN ANIMALPROGRAMA: 16

 - SUB-PROGRAMA: 16-00

 - PROYECTO: 16-00-000
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

50,000.00 141,983.94 207,621.2970,000.00

NOVIEMBRE

0.0070,000.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

110,000.00 339,409.36

AGOSTO

90,000.00 365,712.87739,291.5396,000.00

JULIO
UEGA

100,000.00 42,033.75 427,557.17157,500.00 813,706.92130,000.00136,700.00 2,256,498.02126,000.00 0.000.00113,300.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

3 - Contribuir a la oferta nacional de semilla vegetal y pie de cría animal de alta calidad genética que permita el aumento de 
la producción y productividad en un marco de competitividad.

1 - Contribuir al aumento de la productividad y competitividad del Sector Agroalimentario del país a través de la generación y 
transferencia de tecnología agropecuaria.

555 - ANIMAL

4 - Alevines de alta calidad genética  producidos para los productores agropecuarios.Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

PRODUCCIÓN ANIMALACTIVIDAD/OBRA: 16-00-000-003
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

50.00 0.00 0.0050.00

NOVIEMBRE

0.0050.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

50.00 0.00

AGOSTO

30.00 0.000.0050.00

JULIO
UEGA

50.00 0.00 0.0050.00 0.0030.0050.00 0.0050.00 0.000.0050.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

3 - Contribuir a la oferta nacional de semilla vegetal y pie de cría animal de alta calidad genética que permita el aumento de 
la producción y productividad en un marco de competitividad.

1 - Contribuir al aumento de la productividad y competitividad del Sector Agroalimentario del país a través de la generación y 
transferencia de tecnología agropecuaria.

555 - ANIMAL

5 - Cerdos de pie de cría de alta calidad genética producidos para los productores agropecuariosProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

PRODUCCIÓN ANIMALACTIVIDAD/OBRA: 16-00-000-003
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